АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.03.2016                                                                            № 23-р
с. Еланка

Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Еланского сельсовета на 2016 год

Руководствуясь ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Распоряжением главы администрации Новосибирской области от 23.06.2005 года № 199-р «Об отдельных мерах по реализации Жилищного кодекса Российской Федерации», Уставом Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]1. Установить учетную норму площади жилого помещения на территории Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на человека.
2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Еланского сельсовета Усть-Таркского района в размере 15 квадратных метров общей площади жилого помещения на человека.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Еланского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                               Ю.И. Садовничая

Рубцова О.А.
29-634

Документ проверен на коррупциогенность

_____________О.А. Рубцова заместитель главы Еланского сельсовета
(председатель Комиссии по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность)